OcHOBHbBIE MOKA3aTe/IH AeATeILHOCTH MAJIBIX NPeAnpuATHii (03 MUKpoNpeANpUATHii) 0 BHIaAM
IKOHOMHYECKOii AeITe/IbHOCTH 32 sSIHBaph -Aexkadops 2020 r.

no r.CeBacTonoJio

Cpe/Hsist YUCICHHOCTD
PabOTHHKOB, YETIOBEK

O60pOT OpraHu3anuy,
TBIC. pyOueit

OTIPYKEHO TOBApOB
COOCTBEHHOTO IIPOU3BOJICTBA,
BBINOJHEHO PaboT U yciIyr
COOCTBEHHBIMHU CUJIAMU
(6e3 HC u akuuza),
TBIC.pyOIIeit

MPOJIAHO TOBAPOB
HECOOCTBEHHOTO IPOM3BOACTBA
(6e3 HAC, akiu3oB u
AHAJOTUYHBIX 00513aTETBHBIX
IIaTexei),
TBIC.pyOIIeH

2

BCEI'O

B TOM 4uUCIJIC:

CEJILCKOE, JIECHOE
XO3SICTBO,
OXOTA,PBIBOJIOBCTBO 1
PBIBOBOJICTBO

JIOBbIYA ITOJIE3HBIX
HNCKOITAEMbBIX

OBPABATBIBBIAIOIIME
ITPOU3BOJCTBA

OBECIIEYEHUE
SJIEKTPUYECKOI SHEPTUEN,
T'A30M U [IAPOM;
KOHAULIMOHUPOBAHUE
BO3YXA

BOJIOCHABXEHUE;
BOJIOOTBE/EHUE,
OPTAHU3ALUS CEOPA U
YTWIN3ALIMU OTXO/0B,
JESITEJILHOCTB I10
JIUKBUIALIN 3ATPSI3HEHUI

CTPOUTEJIbCTBO

TOPI'OBJIAA OIITOBASA U
PO3HMYHAS PEMOHT
ABTOTPAHCIIOPTHBIX
CPEJICTB 1 MOTOIIMKJIOB

TPAHCIIOPTUPOBKA 1
XPAHEHUE

JESTEJILHOCTb TOCTUHULL U
PEATNIPUSTUI
OBILECTBEHHOI'O IIUTAHU S

JEATEJIBHOCTD B OBJIACTU
MHOOPMALIMU U CBA3U

JEATEJIBHOCTD
OMHAHCOBAS 11 CTPAXOBAS

JESATEJIBHOCTD I1O
OIIEPALIMSM C
HEJABVXXMMbBIM
MMVYUIECTBOM

JEATEJIBHOCTD
[TPO®ECCHUOHAJIbHASL,
HAYYHAS U1 TEXHUYECKAS

JESATEJIBHOCTD
AIMUHUCTPATUBHAS 1
CONNYTCTBYIOIIME
JOINOJIHUTEJBHBIE YCIYT'U

11972

291

1943

300
1332

3045

622

919

533

72

674

438

727

36409159

351126

3467813

607065
4556990

20151079

603517

1926352

630277

55490

1314004

577817

1141998

15747244

332180

2926648

518547
4176822

790741

594726

1791918

628133

31451

1304186

576846

1139045

20661915

18945

541165

88518
380168

19360337

8792

134434

2143

24039

9818

971

2952




[Iponomxenue

CpenHsisi YUCIEHHOCTh
pabOTHHKOB, YETIOBEK

O00poT OpraHu3anyy,

OTTPY>KEHO TOBapOB
COOCTBEHHOI'O IPOU3BOJICTBA,
BBITIIOJIHCHO PaboT U yCIIyr

MPOJIAHO TOBAPOB
HECOOCTBEHHOTO IIPOM3BOACTBA
(6e3 HIC, akiu3oB u

TBIC. pyOIei COOCTBEHHBIMH CHIIAMI AHAJIOTUYHBIX 00513aTEIBHBIX
(6e3 HIC u akuu3a), IaTexeit),
ThIC.pyOIeH ThIC.pyOIIeit
b 1 2 3 4
OBPA30OBAHUE - - -
JEATEJIBHOCTDH B OBJIACTU
3IPABOOXPAHEHUSA 1N
COLUAJIBHBIX VCIIVT 861 818518 731544 86974
JEATEJIBHOCTDH B OBJIACTU
KVYJIbTYPBI, CIIOPTA,
OPI'AHU3ALIMU JOCYTA U
PA3BJIEUEHUI 50 53546 53546 -
TIPEAOCTABJIEHUE ITPOUYMX
BUJIOB YCIIVTD 165 153569 150911 2658

1 .
)anusie He IyOJIMKYIOTCS B LIENSIX 0OecHedeHs] KOH(PHUACHINATBHOCTH NEPBUYHBIX CTATHCTUYECKUX JIAHHBIX,IIOIYYCHHBIX OT OpraHU3alui, B
cootBercTBiU ¢ DemepanbHbiM 3akoHOM 0T 29.11.07 Ne282 3 «OO0 odHUHMaNbHOM CTATHCTUYECKOM Y4YeTe U CHUCTEME TOCyIapCTBEHHON
cratucTHKU B Poccniickoit @enepaunm»(ct.4, 1.5 ;c1.9).

[IprBozATCS MaHHBIE IO MajbIM MPEANpPHATHSIM (0€3 ydeTa MUKPONPEANPHATHI), TOMyYeHHBIE B PE3ylIbTaTe €KEKBAPTATHHOIO BBEIOOPOYHOTO
CTaTHCTHYECKOr0 HAOIIOAEHHS C MOCIELYIOIMM JOCUETOM [0 HOJHOro Kpyra Mansix npeanpusatuii. Janusie 3a 2020 r. chopMupoBaHbI 110 BULY
sKoHOMMUYecKoi paestensHocTH (OKB3JI2) peructpanmu npeanmpuaThs, y4TEHHOMY B €IMHOM pEECTpe CyOBEKTOB Malloro M CpPeTHEero

NpeaAnpUHUMATEIbCTBA.




